[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ЭГИТУЙСКОЕ»
ЕРАВНИНСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
671434, Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Усть-Эгита,
ул. Дамдинова, 14 «а»,  URL : http:// yсть-эгитуйское..ru ; Email: amopobeda@mail.ru

РЕШЕНИЕ
от 08.07.2024 г.                                                                             с. Усть-Эгита
№ 6/1

Об отмене Решения Совета депутатов
МО СП «Усть-Эгитуйское» от 14.05.2024 г. № 4/3
«О внесении изменений в решение Совета депутатов
МО СП «Усть-Эгитуйское» от 27.12.2019 года № 5/5
«Об утверждении Положения об установлении налога
 на имущество физических лиц на территории
 МО СП «Усть-Эгитуйское»

     В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования сельского поселения «Усть-Эгитуйское» и Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Усть-Эгитуйское» в соответствие законодательством Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Усть-Эгитуйское» решил:
1. Отменить решение Совета депутатов МО СП «Усть-Эгитуйское» от 14.05.2024 г. № 4/3 «О внесении изменений в решение Совета депутатов
МО СП «Усть-Эгитуйское» от 27.12.2019 года № 5/5 «Об утверждении Положения об установлении налога на имущество физических лиц на территории МО СП «Усть-Эгитуйское», так как муниципальный нормативный правовой  акт был принят ненадлежащим образом.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования на URL:http://yсть-эгитуйское.ru

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Усть-Эгитуйское»                            Э.Ч. Дымчиков